

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 81001122584
DATA: 30-07-2021



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI

CUMPĂRĂTOR

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3



BU81001000848097

Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1081	TEAVA PVC U 110X2 INEL L=4M	3,00	BUC	26,60	79,79	19	15,16
000041	TEAVA PP 110X2,7-2000MM+INEL	1,00	BUC	25,44	25,44	19	4,83
2000667	RAMIFICATIE HTEA 110X67 PP SC	1,00	BUC	6,45	6,45	19	1,23
2000672	COT HTB 110X30 PP SC	1,00	BUC	5,53	5,53	19	1,05
5 2000054	COT HTB 110X87 PP SC	1,00	BUC	4,00	4,00	19	0,76

Se achita cu: NUMERAR: 144,24;
Termen plata: 0 zile
Scadenta la data 30-07-2021

Numele delegatului	Semnatura de primire	121,21	23,03
Mijlocul de transport			
Nr.			
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de	30-07-2021 ora 9:20		
Semnatura primire:		Total de plata	144,24

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L. cu sediul în Bacău, str. [redacted]
înregistrată în Registrul Comerțului
declară pe proprie răspundere
că produsele livrate cu această factură, sunt în
conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul
de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
conformitate alăturată la livrarea produsului.

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 1397
IESIRE
Ziua 30 Luna 07 Anul 2021

BUH DE PLATA